INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

  Memorando nº 22/2018 PROEN/REITORIA

À Diretora de Gestão Orçamentária
Assunto: esclarecimento sobre o valor de empenho informado

1. Solicita-se que seja esclarecido qual o real valor do empenho e
o seu total, visto que há divergência nos documentos 0009565, 0009661 e
0009679.

2. Além disso, solicita-se que seja informado se o
empenho será reforçado, tendo em vista que o valor é maior no centro de
custo.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Reuber Saraiva de Santiago,
Pró-Reitor de Ensino, em 19/02/2018, às 17:14, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0011962 e o código CRC 7FC3F6EC.

Referência: Processo nº 23255.001061/2018-35 SEI nº 0011962

Memorando 22 (0011962)         SEI 23255.001061/2018-35 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 22 (0011962)